2024 年１月４日
卓 球 ク ラ ブ 関 係 者 様
中学校卓球部顧問の先生 様
卓 球 愛 好 者 様

                           日田市卓球連盟  会長 三 木 博 司

2023 年度日田市卓球選手権大会
兼 第 12 回合谷杯ジュニア卓球大会のご案内

標記の大会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

なお、今年度から県民スポーツ大会の「ふるさと選手制度」の対象者（見込み含）を参加資格に

加えましたので、積極的な参加をお願いします。

要  項

1 主 催 日田市卓球連盟

2 期 日 令和６年２月２５日（日） 開館 8：30(開館後会場設営)
受付8：40  開会式 9：00

（試合順）中学生ｼﾝｸﾞﾙｽ → 一般ダブルス → 一般・シニアｼﾝｸﾞﾙｽ

３ 会 場 日田市総合体育館 TEL 0973-24-6750
日田市田島3 丁目 29番地

4 種 目

① 中学生以下男子シングルス  ② 中学生以下女子シングルス

③ 一般男子ダブルス（年齢区分なし）  ④ 一般女子ダブルス（年齢区分なし）

⑤ 一般男子シングルス（年齢区分なし）⑥ 一般女子シングルス（年齢区分なし）

⑦ シニア男子シングルス(45歳以上)   ⑧ シニア女子シングルス(45歳以上)

※シニアへの出場者は、一般シングルスにもエントリーできる。

5 試合方法 シングルスは全て予選リーグを実施予定。（ただし、参加人数によっては

変更する場合あり）ダブルスはトーナメント方式とする。

6 参加資格 ① 日田市内に居住又は勤務、通学（クラブに参加）する者

・中学生の部は、中学２年生以下とする。

・シニアの年齢の基準日は 2024 年４月１日の満年齢とする。

② 県内在住者で日田市内の中学校を卒業した者（ふるさと選手）

7 参 加 料

ﾀﾞﾌﾞﾙｽは()

内 金 額

小学生以下 300（100）円  中学生 400（200）円

高校生 500（300）円    一 般 700（600）円
 ※締め切りを過ぎてのキャンセルは参加料が発生します。

8 申 込 先 〒877-0004  日田市城町１丁目２－５７ メゾンポレール日田Ｂ棟

１０９号 河津安希人 あて tel 090-2086-5429

9 申込期限  令和６年２月１２日（月）必着 遅れる場合は必ずご連絡ください。

10 そ の 他 ・試合球は40 ㎜ホワイト球とする。

・競技者は必ずゼッケンを着用のこと。・参加料は当日徴収する。

・試合前７日間以内で、新型コロナウイルス感染症と診断されている場

合など、平熱を超える発熱がある場合は参加を見合わせてください。

・大会中の万一の事故については、本大会において加入する傷害保険の

範囲で対応する。

2023 年度日田市卓球選手権大会 中学生の部（２年生以下）参加申込書

所属名                      申込責任者

住 所                           連絡先℡

① 中学生男子シングルス              ② 中学生女子シングルス

№
フリガナ(姓のみ）

氏  名 学年 備考  №
フリガナ(姓のみ）

氏  名 学年 備考

1

   1

2

   2

3

   3

4

   4

5

   5

6

   6

7

   7

8

   8

9

   9

10

   10

11

   11

12

   12

※実力順にご記入ください。用紙が足りない場合はコピーしてください。

※小学生の場合、学年欄に小○年と記入して下さい。

※県大会等上級大会での上位入賞経験者は成績を備考欄に記入してください。

2023 年度日田市卓球選手権大会 一般・シニアの部 参加申込書

所属名                      申込責任者

住 所                           連絡先℡

⑤一般男子シングルス                 ⑥一般女子シングルス

序列 氏  名 参加料区分  序列 氏  名 参加料区分

1  中３･高･一般  1  中３･高･一般

2  中３･高･一般  2  中３･高･一般

3  中３･高･一般  3  中３･高･一般

4  中３･高･一般  4  中３･高･一般

5  中３･高･一般  5  中３･高･一般

6
中３･高･一般

 6
中３･高･一般

7  中３･高･一般  7  中３･高･一般

8  中３･高･一般  8  中３･高･一般

9  中３･高･一般  9  中３･高･一般

10  中３･高･一般  10  中３･高･一般

※中学生男子・中学生女子のシングルス出場者は、一般シングルスにはエントリーできません。

⑦シニア男子シングルス（年齢基準45歳以上）   ⑧シニア女子シングルス（年齢基準45歳以上）

序列 氏  名 年齢 摘 要  序列 氏  名 年齢 摘 要

1     1

2     2

3     3

4     4

5     5

6     6

7     7

8     8

9     9

10     10

※シニアへの出場者は、一般シングルスにもエントリーできる。

2023 年度日田市卓球選手権大会 一般ダブルスの部 参加申込書

所属名                      申込責任者

住 所                           連絡先℡

③一般 男子ダブルス                ④ 一般女子ダブルス

序列 氏  名 参加料区分  序列 氏  名 参加料区分

1
 小･中･高･一般

1
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

2
 小･中･高･一般

2
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

3
 小･中･高･一般

3
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

4
 小･中･高･一般

4
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

5
 小･中･高･一般

5
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

6
 小･中･高･一般

6
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

7
 小･中･高･一般

7
 小･中･高･一般

 小･中･高･一般   小･中･高･一般

※小学生・中学生も出場可能です。

参加料

○シングルス              ○ダブルス（一人当たりの金額です）

小学生  人 ×300円 ＝    円  小学生  人 × 100円＝    円

中学生  人 ×400円 ＝    円  中学生  人 × 200円＝    円

高校生  人 ×500円 ＝    円  高校生  人 × 300円＝    円

一般   人 ×700円 ＝    円  一般   人 × 600円＝    円

                                     合計        円

※参加料は当日徴収したします。